ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES

Av. Presidente Vargas, nº 0423 - CEP – 69.985-000 Rodrigues Alves – Acre

CNPJ – 84.306.422/0001-80 Telefone 0xx (68) 3342 1021

TERMO DE POSSE NOS CARGOS DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES-ACRE – BIÊNIO 2019/2020

Ata da Primeira Sessão Solene da Câmara Municipal de Rodrigues Alves –

Acre, Quinto Período Legislativo, Sétima Legislatura, Realizada no dia 01

de Janeiro de 2019. Às dezenove (19:00h) horas, com os seguintes

Vereadores presentes: Antônio Matos da Silva, Antônio Leandro de

Almeida Neto, Edson Ferreira da Silva, Francisco Fernandes de Sena,

Francisco Jardson Fernandes de Souza, José Orleilson Bussons de Lima,

Marcelo Bezerra da Silva, Salatiel Pinheiro Magalhães, e Saulo Estefeson

Vasconcelos Maia. O Senhor Presidente prosseguiu a Sessão Solene, onde

o mesmo é secretariado pelo Vereador Salatiel Pinheiro Magalhães, com a

finalidade de empossar os componentes da Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Rodrigues Alves para o biênio 2019/2020. Em seguida o

Presidente Saulo Estefeson Vasconcelos Maia declarou empossados os

componentes da Mesa Diretora, eleitos na Sessão Ordinária do dia 27 de

Dezembro de dois mil e dezoito (2018),  sendo assim constituída:

Presidente – Francisco Jardson Fernandes de Souza; Vice-Presidente –

Salatiel Pinheiro Magalhães; 1º Secretário – Marcelo Bezerra da Silva; 2º

Secretário – Antônio Matos da Silva. Em seguida assumiu a presidência o

Vereador Francisco Jardson Fernandes de Souza, que deixou a palavra

facultada ao Vereador que quisesse fazer uso. Nada mais havendo a

tratar, o Senhor Presidente deu por encerrada a Sessão, do que para

constar lavrou-se a presente Ata, que lida e aprovada vai assinada por

mim, Marcelo Bezerra da Silva, 1º Secretário e pelo Presidente.

Sala das Sessões Oracy Lima, em 01 de Janeiro de 2019.

Marcelo Bezerra da Silva

1º Secretário

Francisco Jardson Fernandes de Souza

Presidente